

**AZIENDA SANITARIA LOCALE AL
UFFICIO PROTOCOLLO
VIA EDILIO RAGGIO N. 12
15067 NOVI LIGURE**

DENOMINAZIONE DITTA	
SEDE LEGALE	
CITTA'	
C.A.P.	
TELEFONO	
FAX	

OGGETTO: PROCEDURA APERTA A LIVELLO SOVRAZIONALE PER LA SOMMINISTRAZIONE DI MATERIALE PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA, SUTURATRICI ENDOSCOPICHE E DISPOSITIVI VARI PER CHIRURGIA MININVASIVA.

CON RIFERIMENTO ALLA PROCEDURA APERTA INDICATA IN OGGETTO E ALLE CONDIZIONI CONTRATTUALI DETTAGLIATAMENTE DESCRITTE NELL'APPOSITO CAPITOLATO SPECIALE DI GARA ALLEGATO, LA SOTTOSCRITTA DITTA E PER ESSA IL SUO LEGALE RAPPRESENTANTE SI IMPEGNA AD EFFETTUARE IN FORMA SCALARE LA SOMMINISTRAZIONE DEL SEGUENTE MATERIALE.

LE CONDIZIONI ECONOMICHE OFFERTE RIMARRANNO FISSE ED INVARIATE PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA SOMMINISTRAZIONE.

LOTTO 1

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
Trocar monouso senza lama con sistema smusso di separazione dei tessuti, cannula in materiale plastico, filettatura di stabilità o cannula zigrinata, riduttore universale incorporato. Cannule per ognuno dei suddetti trocar				
Trocar completo Calibro 5 mm., lunghezza cannula 55/75 mm. Quantità annuale presunta n. 580			Base d'asta € <u>45,00</u>	
Cannula per Trocar Calibro 5 mm., lunghezza cannula 55/75 mm. Quantità annuale presunta n. 20			Base d'asta € <u>32,00</u>	
Trocar completo Calibro 5 mm., lunghezza cannula 100/110 mm. Quantità annuale presunta n. 470			Base d'asta € <u>45,00</u>	
Cannula per Trocar Calibro 5 mm., lunghezza cannula 100/110 mm. Quantità annuale presunta n. 330			Base d'asta € <u>32,00</u>	
Trocar completo Calibro 5/12 mm., lunghezza cannula 100/110 mm. Quantità annuale presunta n. 470			Base d'asta € <u>45,00</u>	
Cannula per Trocar Calibro 5/12 mm., lunghezza cannula 100/110 mm. Quantità annuale presunta n. 430			Base d'asta € <u>32,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>93.360,00</u>	

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 2

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
Trocar monouso completo munito di dilatatore smusso, cannula ad espansione radiale, in materiale plastico, riduttore universale incorporato. Cannule per ognuno dei trocar richiesti				
Trocar completo di cannula e guaina a espansione radiale Calibro 5 mm., lunghezza cannula 100 mm. Quantità annuale presunta n. 550			Base d'asta € <u>75,00</u>	
Cannula per trocar Calibro 5 mm., lunghezza cannula 100 mm. Quantità annuale presunta n. 500			Base d'asta € <u>25,00</u>	
Trocar completo di cannula e guaina a espansione radiale Calibro 5/12 mm., lunghezza cannula 100 mm. Quantità annuale presunta n. 550			Base d'asta € <u>75,00</u>	
Cannula per trocar Calibro 5/12 mm., lunghezza cannula 100 mm. Quantità annuale presunta n. 300			Base d'asta € <u>25,00</u>	
Aghi di Verres per i suddetti trocar. Quantità annuale presunta n. 550			Base d'asta € <u>15,00</u>	
Cannula / guaina a espansione radiale monouso, varie misure e confezionata singolarmente. Quantità annuale presunta n. 550			Base d'asta € <u>40,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>132.750,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 3

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
Trocar ottico monouso con lente conica e sistema smusso di separazione dei tessuti, cannula in materiale plastico preferibilmente trasparente, filettatura di stabilità o cannula zigrinata, riduttore universale incorporato, doppia valvola di tenuta per i calibri più grandi. Cannule per ognuno dei trocar richiesti				
Trocar completo Calibro 5 mm., lunghezza cannula 100/110 mm. Quantità annuale presunta n. 950			Base d'asta € <u>70,00</u>	
Cannula per Trocar Calibro 5 mm., lunghezza cannula 100/110 mm. Quantità annuale presunta n. 400			Base d'asta € <u>32,00</u>	
Trocar completo Calibro 5/12 mm., lunghezza cannula 100/110mm. Quantità annuale presunta n. 1.200			Base d'asta € <u>70,00</u>	
Cannula per Trocar Calibro 5/12 mm., lunghezza cannula 100/110mm. Quantità annuale presunta n. 400			Base d'asta € <u>32,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA	Base d'asta € <u>176.100,00</u>			

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL LEGALE RAPPRESENTANTE

LOTTO 4

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
Trocar ottico monouso con lente conica e sistema smusso di separazione dei tessuti, cannula in materiale plastico, filettatura di stabilità o cannula zigrinata, riduttore universale incorporato, doppia valvola di tenuta per i calibri più grandi. Cannule per ognuno dei trocar richiesti				
Trocar completo calibro 5 mm., lunghezza cannula 70/75 mm. Quantità annuale presunta n. 80			Base d'asta € <u>65,00</u>	
Cannula per trocar calibro 5 mm., lunghezza cannula 70/75 mm. Quantità annuale presunta n. 10			Base d'asta € <u>32,00</u>	
Trocar completo calibro 5/12 mm., lunghezza cannula 150 mm. Quantità annuale presunta n. 38			Base d'asta € <u>70,00</u>	
Cannula per trocar calibro 5/12 mm., lunghezza cannula 150 mm. Quantità annuale presunta n. 10			Base d'asta € <u>32,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>8.500,00</u>	

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL LEGALE RAPPRESENTANTE

LOTTO 5

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
Trocar completo di mandrino dilatante ottico, con cannula dotata di valvola universale e di sistema avanzato di stabilità. Monouso sterile completo in confezione singola.				
Misura 5x75 mm. Quantità annuale presunta n. 130			Base d'asta € <u>75,00</u>	
Misura 5x100 mm. Quantità annuale presunta n. 25			Base d'asta € <u>75,00</u>	
Misura 11x100 mm. Quantità annuale presunta n. 25			Base d'asta € <u>75,00</u>	
Misura 12x100 mm. Quantità annuale presunta n. 25			Base d'asta € <u>75,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>15.375,00</u>	

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 6

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
Trocar monouso senza lama con sistema smusso di separazione dei tessuti, cannula in materiale plastico calibro 5/15 mm. e di lunghezza 100/110 mm., filettatura di stabilità o cannula zigrinata, riduttore universale incorporato. Quantità annuale presunta n. 135			Base d'asta € <u>80,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>10.800,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 7

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
Trocar monouso a dissezione a punta smussa, con cannula in materiale plastico, sistema di stabilità, punti di ancoraggio e riduttore universale incorporato. Calibro 5/12 mm., lunghezza cannula 100/110 mm. Quantità annuale presunta n. 35			Base d'asta € <u>65,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>2.275,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 8

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
TROCAR DI HASSON CON PALLONCINO				
Trocar monouso a dissezione a punta smussa, con cannula in materiale plastico, punti di ancoraggio mediante palloncino e riduttore universale incorporato. Calibro 5/12 mm., lunghezza cannula 100 mm. Quantità annuale presunta n. 255			Base d'asta € <u>80,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>20.400,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 9

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
TROCAR PER TORACOSCOPIA				
Trocar a punta smussa per chirurgia toracoscopica con cannula radiotrasparente dotata di dispositivo per l'ancoraggio, diametro mm. 5,5 circa. Quantità annuale presunta n. 63			Base d'asta € <u>27,00</u>	
Trocar a punta smussa per chirurgia toracoscopica con cannula radiotrasparente dotata di dispositivo per l'ancoraggio, diametro mm. 10/12 circa. Quantità annuale presunta n. 111			Base d'asta € <u>27,00</u>	
Trocar a punta smussa per chirurgia toracoscopica con cannula radiotrasparente dotata di dispositivo per l'ancoraggio, diametro mm. 15 circa. Quantità annuale presunta n. 15			Base d'asta € <u>27,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>5.103,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 10

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
TROCAR CON PORT AD ACCESSO SINGOLO SENZA VALVOLA CON BARRIERA D'ARIA				
Trocar da 5 e da 12 mm di diametro a punta smussa lunghezza mm. 100/120 per interventi di laparoscopia e single access con otturatore ottico per ingresso sotto visione. Completo di dispositivi per l'aspirazione automatica dei fumi. Possibilità di mantenere il pneumo anche in presenza di perdite di CO2. Assenza di valvola di tenuta e mantenimento della stabilità del pneumoperitoneo tramite unità di controllo tale da creare una barriera d'aria che si oppone alla fuoriuscita di CO2 dall'addome (sistema da fornire in regime di comodato d'uso). Quantità annuale presunta n. 150			Base d'asta € <u>300,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>45.000,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 11

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
TROCAR CON PORT AD ACCESSO SINGOLO A QUATTRO VALVOLE				
<p>Trocar morbido monouso sterile ad accesso singolo dotato di un comparto a cuffia removibile e con porte di accesso multiple a becco d'anatra: Configurazione con 3 porte di accesso da 5mm e 1 da 10mm con riduttore a 5mm incorporato, oppure configurazione con 2 porte da 5mm ed 1 da 15 mm con riduttore a 5 mm incorporato, con incisione cutanea da 1,2 a 2,5 cm. Dotati di tappo removibile per rimozione pezzo anatomico; In grado di adattarsi alla parete addominale fino a 10 mm di spessore.</p> <p>Accesso tramite introduttore smusso. Dotati di meccanismo per la rimozione del trocar al fine di una facile estrazione e di valvole dedicate per insufflazione e desufflazione. Quantità annuale presunta n. 10</p>			Base d'asta € <u>430,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA	Base d'asta € <u>4.300,00</u>			

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL LEGALE RAPPRESENTANTE

LOTTO 12

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
TROCAR CON PORT AD ACCESSO SINGOLO A CINQUE VALVOLE				
Trocar morbido monouso sterile ad accesso singolo, dotato di un comparto a cuffia rimovibile con porte di accesso multiple a becco d'anatra: Configurazione con 5 porte d'accesso di cui 2 da 5 mm, 1 da 15mm con riduttore a 5 mm ed 1 da 10 mm con riduttore a 5 mm incorporato, con incisione cutanea da 2 a 6 cm. Dotati di tappo rimovibile per rimozione pezzo anatomico;In grado di adattarsi alla parete addominale fino a 10mm di spessore. Accesso tramite introduttore smusso. Dotati di meccanismo per la rimozione del trocar al fine di una facile estrazione e di valvole dedicate per insufflazione e desufflazione. Quantità annuale presunta n. 5			Base d'asta € <u>570,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>2.850,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 13

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
DISPOSITIVO CON PORT IN GEL PERFORABILE PER ACCESSO SINGOLO				
Dispositivo di accesso singolo, dotato di: protettore/retrattore di parete a cuffia, morbido, per incisioni da 1,5 a 7 cm. circa, dispositivo di aggancio al port in gel perforabile, n. 3 trocars dedicati monouso da 10 mm con riduttore a 5 mm e di n. 1 trocar da 12 mm con riduttore a 5 mm. Porta per insufflazione e porta per desufflazione. Quantità annuale presunta n. 75			Base d'asta € <u>290,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA	Base d'asta € <u>21.750,00</u>			

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 14

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
DISPOSITIVO DI ACCESSO TRANSANALE IN GEL PERFORABILE PER TEM/TAMIS				
Sistema di accesso per chirurgia trans anale in gel, comprensivo di trocars dedicati 5-10 mm., canale di accesso, introduttore per canale di accesso e otturatore. Porta per insufflazione/desufflazione. Quantità annuale presunta n. 25			Base d'asta € <u>290,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA	Base d'asta € <u>7.250,00</u>			

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 15

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
Ago di Verres con indicatore ottico di posizione, dotato di mandrino smusso atraumatico nelle seguenti misure				
Lunghezza cm. 12 circa; Quantità annuale presunta n. 1630			Base d'asta € <u>8,00</u>	
Lunghezza cm. 15 circa. Quantità annuale presunta n. 470			Base d'asta € <u>8,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>16.800,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 16

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
SUTURATRICI ENDOSCOPICHE 30 / 35 MM.				
Suturatrici 30 / 35 mm. Taglia e cucì con stelo retto e con stelo articolato, fornite precaricate, con stelo rotante in acciaio calibro 12 mm., lunghezza 26 cm. circa, in grado di applicare una doppia/tripla fila di punti in titanio per ogni lato, ricaricabile nel corso del medesimo intervento, con ricariche intercambiabili sullo stesso strumento. Tolleranza ammessa per la lunghezza della linea di sutura +/- 5%. Disponibili per tessuti vascolari e standards. Quantità annuale presunta n. 130			Base d'asta € <u>270,00</u>	
Ricariche per le suturatrici "taglia e cucì" da 30/35 mm., disponibili per tessuti vascolari e standard. Quantità annuale presunta n. 48			Base d'asta € <u>150,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>42.300,00</u>	

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 17

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
SUTURATRICI ENDOSCOPICHE 45-60 MM.				
Suturatrici 45 mm. Taglia e cucì con stelo retto e con stelo articolato, non precaricate, con stelo rotante in acciaio calibro 12 mm., con possibilità di montare ricariche intercambiabili sullo stesso strumento. Quantità annuale presunta n. 430			Base d'asta € <u>270,00</u>	
Ricariche per le suturatrici "taglia e cucì" da 45 mm., in grado di apporre una tripla fila di punti in titanio per ogni lato, disponibili per tessuti vascolari, standard, standard spessi, spessi e molto spessi. Quantità annuale presunta n. 1150			Base d'asta € <u>190,00</u>	
Suturatrici 60 mm. Taglia e cucì con stelo retto e con stelo articolato, non precaricate, con stelo rotante in acciaio calibro 12 mm., con possibilità di montare ricariche intercambiabili sullo stesso strumento. Quantità annuale presunta n. 400			Base d'asta € <u>270,00</u>	
Ricariche per le suturatrici "taglia e cucì" da 60 mm. in grado di apporre una tripla fila di punti in titanio per ogni lato, disponibili per tessuti vascolari, standard, standard spessi, spessi e molto spessi. Quantità annuale presunta n. 800			Base d'asta € <u>190,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>594.600,00</u>	

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 18

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
Strumento monouso per chirurgia endoscopica addominale, calibro mm. 12, rotante, predisposto per il montaggio di dispositivi accessori, retti o articolati, per la transezione e l'apposizione di una tripla fila di punti in titanio per ogni lato, superficie graduata, altezza del punto variabile/differenziata e con la possibilità di montare sullo stesso stelo ricariche differenti, tolleranza ammessa per la lunghezza della linea di sutura +/- 5%, nelle seguenti misure:				
Strumento monouso. Quantità annuale presunta n. 200			Base d'asta € <u>225,00</u>	
Caricatore per suturatrice mm. 30 tipo extra sottile, sottile medio e medio spesso. Quantità annuale presunta n. 100			Base d'asta € <u>200,00</u>	
Caricatore per suturatrice mm. 45 tipo extra sottile, sottile medio, medio spesso e molto spesso. Quantità annuale presunta n. 200			Base d'asta € <u>200,00</u>	
Caricatore per suturatrice mm. 60 tipo extra sottile, sottile medio, medio spesso e molto spesso. Quantità annuale presunta n. 600			Base d'asta € <u>200,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA	Base d'asta € <u>225.000,00</u>			

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL LEGALE RAPPRESENTANTE

LOTTO 19

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
Suturatrici circolari per anastomosi endoaddominali stelo lungo 28 cm. circa, a tenuta stagna, testina staccabile, con indicatore di completa fuoriuscita del trocar dalla sede e disponibile nei seguenti calibri:				
mm. 24/26. Quantità annuale presunta n. 46			Base d'asta € <u>390,00</u>	
mm. 28/29. Quantità annuale presunta n. 280			Base d'asta € <u>365,00</u>	
mm. 31/33. Quantità annuale presunta n. 216			Base d'asta € <u>255,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA	Base d'asta € <u>175.220,00</u>			

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL LEGALE RAPPRESENTANTE

LOTTO 20

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
CLIPS SINGOLE IN MATERIALE ASSORBIBILE E RELATIVI APPLICATORI				
Clips singole in materiale assorbibile nelle misure				
Piccola. Quantità annuale presunta n. 60			Base d'asta € <u>8,00</u>	
Media. Quantità annuale presunta n. 220			Base d'asta € <u>8,00</u>	
Medio – grande. Quantità annuale presunta n. 230			Base d'asta € <u>8,00</u>	
Grande. Quantità annuale presunta n. 350			Base d'asta € <u>8,00</u>	
Applicatori poliuso di clips per applicazioni sia laparoscopiche che laparotomiche, specifici per le clips offerte, di lunghezze varie da fornire a titolo gratuito in combinazione con la fornitura delle clips				
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>6.880,00</u>	

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 21

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
CLIPS SINGOLE IN TITANIO E RELATIVI APPLICATORI				
Clips singole in titanio con zigrinatura nelle misure				
Piccola. Quantità annuale presunta n. 1296			Base d'asta € <u>0,40</u>	
Media. Quantità annuale presunta n. 7844			Base d'asta € <u>0,45</u>	
Medio - grande. Quantità annuale presunta n. 5968			Base d'asta € <u>0,65</u>	
Grande. Quantità annuale presunta n. 1496			Base d'asta € <u>0,70</u>	
Applicatori poliuso di clips per applicazioni sia laparoscopiche che laparotomiche, specifici per le clips offerte, di lunghezze varie da fornire a titolo gratuito in combinazione con la fornitura delle clips				
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>8.974,60</u>	

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 22

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
CLIPS SINGOLE IN MATERIALE PLASTICO NON ASSORBIBILE				
CLIPS emostatiche singole in materiale plastico non assorbibile dotate di chiusura con dente di sicurezza				
Media. Quantità annuale presunta n. 184			Base d'asta € <u>5,05</u>	
Medio grande. Quantità annuale presunta n. 2216			Base d'asta € <u>5,05</u>	
Grande. Quantità annuale presunta n. 1320			Base d'asta € <u>8,50</u>	
Extra grande. Quantità annuale presunta n. 884			Base d'asta € <u>9,20</u>	
Applicatori poliuso di clips per applicazioni sia laparoscopiche che laparatomiche, specifici per le clips offerte, di lunghezze varie da fornire a titolo gratuito in combinazione con la fornitura delle clips				
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>31.472,80</u>	

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 23

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
APPLICATORI AUTOMATICI DI CLIPS IN TITANIO				
a) Applicatori automatici monouso di clips in titanio calibro 10 mm., stelo rigido preferibilmente in acciaio, precaricati con almeno 15 clips e dotati di sistemi di sicurezza. Disponibili nelle misure medio grande e grande. Quantità annuale presunta n. 509			Base d'asta € <u>135,00</u>	
b) Applicatori automatici monouso di clips in titanio calibro 5 mm., stelo rigido preferibilmente in acciaio, precaricati con almeno 10 clips e dotati di sistemi di sicurezza. Disponibili nella misura medio grande. Quantità annuale presunta n. 172			Base d'asta € <u>135,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>91.935,00</u>	

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL LEGALE RAPPRESENTANTE

LOTTO 25

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
APPLICATORI DI CLIPS ASSORBIBILI PER FISSAGGIO SI RETI				
Applicatori multipli automatici monouso di <u>clips assorbibili</u> , calibro 5 mm., lunghezza ca. 35 cm. specifici per il fissaggio di reti				
a) Configurazione con precaricati almeno 20 clips. Quantità annuale presunta n. 170			Base d'asta € <u>269,00</u>	
b) Configurazione con precaricati almeno 10 clips. Quantità annuale presunta n. 125			Base d'asta € <u>178,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>67.980,00</u>	

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL LEGALE RAPPRESENTANTE

LOTTO 26

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
CARICATORE DI CLIPS				
Caricatore pneumatico monopaziente composto da almeno 8 clips in titanio, morso piramidale, bordi non taglienti, codice colore ultima clip				
Misura piccola. Quantità annuale presunta n. 50			Base d'asta € <u>57,00</u>	
Misura medio grande. Quantità annuale presunta n. 300			Base d'asta € <u>57,00</u>	
Applicatori poliuso specifici, calibro 5-10 mm., di lunghezza idonea sia a procedure laparoscopiche che laparotomiche, da fornire a titolo gratuito in base alle esigenze delle singole strutture.				
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>19.950,00</u>	

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL LEGALE RAPPRESENTANTE

LOTTO 27

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
STRUMENTARIO MONOUSO DA 5 MM.				
Strumenti monouso con stelo metallico rotante 360° di lunghezza cm. 30 circa, con impugnatura ergonomica nella configurazione:				
FORBICE curva, isolata elettricamente, connettore per elettrobisturi monopolare. Quantità annuale presunta n. 270			Base d'asta € <u>45,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>12.150,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 28

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
STRUMENTARIO MONOUSO DA 5 MM.				
Strumenti monouso con stelo metallico rotante 360° di lunghezza cm. 30 circa, con impugnatura ergonomica nella configurazione:				
DISSETTORE curvo isolato elettricamente, connettore per elettrobisturi monopolare. Quantità annuale presunta n. 10			Base d'asta € <u>55,00</u>	
PINZA GRASPER, retta a spatola, con o senza fenestratura e con meccanismo disattivabile. Quantità annuale presunta n. 10			Base d'asta € <u>85,00</u>	
PINZA BABCOCK con meccanismo disattivabile. Quantità annuale presunta n. 16			Base d'asta € <u>85,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>2.760,00</u>	

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 29

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
STRUMENTARIO SEMI DISPOSABILE DA 10 MM.				
Strumenti monopolari costituiti da una parte operativa monouso e da un'impugnatura riutilizzabile, nella configurazione				
FORBICE curva, isolata elettricamente, connettore per elettrobisturi monopolare. Quantità annuale presunta n. 10			Base d'asta € <u>55,00</u>	
DISSETTORE curvo isolato elettricamente, connettore per elettrobisturi monopolare. Quantità annuale presunta n. 10			Base d'asta € <u>55,00</u>	
PINZA GRASPER, retta a spatola, con meccanismo disattivabile. Quantità annuale presunta n. 10			Base d'asta € <u>55,00</u>	
PINZA BABCOCK con meccanismo disattivabile. Quantità annuale presunta n. 10			Base d'asta € <u>55,00</u>	
IMPUGNATURA POLIUSO con attacco monopolare con o senza cremagliera, da fornire in uso titolo gratuito				
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>2.200,00</u>	

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 30

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
STRUMENTARIO SEMI-DISPOSABLE CALIBRO 5 MM.				
Strumenti monopolari costituiti da una parte operativa monouso e da un'impugnatura riutilizzabile, nella configurazione:				
FORBICE CURVA, tipo Metzemaum, dotata di asta. Quantità annuale presunta n. 10			Base d'asta € <u>55,00</u>	
FORBICE LEGGERMENTE CURVA O RETTA, con lame di precisione sottili. Quantità annuale presunta n. 10			Base d'asta € <u>55,00</u>	
FORBICE CURVA, tipo Metzemaum, delicata con lama corta. Quantità annuale presunta n. 10			Base d'asta € <u>55,00</u>	
PINZA GRASPER, dotata di asta morso robusto e delicato. Quantità annuale presunta n. 10			Base d'asta € <u>55,00</u>	
DISSETTORE dotata di asta. Quantità annuale presunta n. 10			Base d'asta € <u>55,00</u>	
IMPUGNATURA POLIUSO con attacco monopolare con o senza cremagliera, da fornire in uso titolo gratuito				

COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA	Base d'asta € <u>2.750,00</u>	
--	--------------------------------------	--

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 31

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
STRUMENTI BIPOLARI				
Strumento monouso bipolare di calibro mm.5, lunghezza almeno 30 cm., nella versione con:				
Dissettore tipo Maryland pieno. Quantità annuale presunta n. 100			Base d'asta € <u>120,00</u>	
Pinza da presa macro con fenestrazione. Quantità annuale presunta n. 50			Base d'asta € <u>120,00</u>	
Fornitura a titolo gratuito dei cavi di collegamento compatibili con i generatori in dotazione alle singole strutture.				
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>18.000,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 32

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
STRUMENTI BIPOLARI				
Strumento monouso bipolare di calibro mm. 5, lunghezza almeno 30 cm., nella versione con:				
Dissettore tipo Maryland fenestrato e atraumatico. Quantità annuale presunta n. 100			Base d'asta € <u>160,00</u>	
Forbice tipo Metzenbaum con lame curve a sinistra, preferibilmente con lama superiore rivestita in ceramica. Quantità annuale presunta n. 125			Base d'asta € <u>160,00</u>	
Fornitura a titolo gratuito dei cavi di collegamento compatibili con i generatori in dotazione alle singole strutture.				
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>36.000,00</u>	

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL LEGALE RAPPRESENTANTE

LOTTO 33

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
PINZE BIPOLARI COMBinate				
Strumento monouso bipolare di calibro mm. 5 e lunghezza non inferiore a cm. 30, multifunzionale, con morso operativo tipo Maryland e forbice incorporata con taglio a freddo. Quantità annuale presunta n. 50			Base d'asta € <u>365,00</u>	
Fornitura a titolo gratuito dei cavi di collegamento compatibili con i generatori in dotazione alle singole strutture.				
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>18.250,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 34

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
PINZA BIPOLARE PIATTA				
Pinza monouso bipolare calibro 5 mm, lunghezza non inferiore a cm 30, stelo rotante con ganascia terminale piatta, zigrinata e non fenestrata nelle dimensioni micro con larghezza morso di circa 2 mm e macro con larghezza morso di circa 4 mm.. Quantità annuale presunta n. 40			Base d'asta € <u>120,00</u>	
Fornitura a titolo gratuito dei cavi di collegamento compatibili con i generatori in dotazione alle singole strutture				
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>4.800,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 35

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
SACCHETTO PER RIMOZIONE REPERTI ANATOMICI – 200 / 300 cc.				
Sacchetto monouso in materiale plastico idoneo per la rimozione di parti anatomiche, cannula calibro 10 mm., stelo con azionamento a siringa, apertura automatica in addome tramite anima in materiale metallico, capacità 200 / 300 cm ³ . Quantità annuale presunta n. 1260			Base d'asta € <u>50,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>63.000,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 36

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
SACCHETTO PER RIMOZIONE REPERTI ANATOMICI - 500 / 600 cc				
Sacchetto monouso in materiale plastico idoneo per la rimozione di parti anatomiche, cannula calibro 10/15 mm., stelo con azionamento a siringa, apertura automatica in addome tramite anima in materiale metallico, circa, capacità 500 / 600 cm ³ . Quantità annuale presunta n. 280			Base d'asta € <u>60,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>16.800,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 37

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
SACCHETTO PER RIMOZIONE REPERTI ANATOMICI - superiore a 1000 cc				
Sacchetto monouso in materiale plastico idoneo per la rimozione di parti anatomiche, cannula calibro 15 mm., stelo con azionamento a siringa, capacità non inferiore a 1000 cm ³ . Quantità annuale presunta n. 70			Base d'asta € <u>70,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA	Base d'asta € <u>4.900,00</u>			

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 38

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
CATETERE PER COLANGIOGRAFIA				
Catetere monouso con estremità distale metallica, lunghezza cm. 45 circa, di forme e dimensioni diverse. Disponibilità di aghi percutanei per l'inserimento del catetere. Quantità annuale presunta n. 490			Base d'asta € <u>60,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>29.400,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 39

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
SISTEMA MONOUSO DI IRRIGAZIONE- ASPIRAZIONE				
Sistema per lavaggio ed aspirazione completo di tubi di collegamento, raccordi per sacche a caduta, con stelo da mm. 5 smontabile e sostituibile, lunghezza non inferiore a cm. 30. Quantità annuale presunta n. 1150			Base d'asta € <u>20,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>23.000,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 40

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
DISPOSITIVO PER MANOVRE LAPAROSCOPICHE MANO-ASSISTITE				
Dispositivo monouso di forma circolare in grado di permettere manovre "hand-assisted", composto da un anello provvisto o meno di valvola a diaframma per consentire l'introduzione di strumenti di calibro variabile e da un anello protettore di parete disponibile in varie misure. Quantità annuale presunta n. 30			Base d'asta € <u>140,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>4.200,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 41

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
SISTEMA RISCALDATORE OTTICHE				
Sistema semi-disponibile per il riscaldamento delle ottiche composto da:				
GUARNIZIONE di tenuta monouso. Quantità annuale presunta n. 400			Base d'asta € <u>9,50</u>	
Base sterilizzabile e contenitore termico poliuso da fornire in regime di comodato d'uso gratuito in numero adeguato alle esigenze degli operatori				
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA	Base d'asta € <u>3.800,00</u>			

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL LEGALE RAPPRESENTANTE

LOTTO 42

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
SISTEMA RISCALDATORE OTTICHE				
Guaina monouso per riscaldamento ottiche. Quantità annuale presunta n. 400			Base d'asta € <u>9,50</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>3.800,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 43

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
CESTELLO PER REPERTI ANATOMICI				
Dispositivo monouso a catetere, composto da un manipolo collegato ad un filo metallico di circa 90 cm. di lunghezza con la parte terminale a forma di cesto elicoidale per prelevare reperti anatomici. Quantità annuale presunta n. 20			Base d'asta € <u>50,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>1.000,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 44

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
TUBO E FILTRI PER CO2				
Tubo monouso sterile per CO2 in PVC per filtro/insufflatore con attacco per trocar. Quantità annuale presunta n. 300			Base d'asta € <u>15,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>4.500,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 45

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
TUBO E FILTRI PER CO2				
Filtro sterile monouso per insufflatore Olympus. Quantità annuale presunta n. 1400			Base d'asta € <u>15,00</u>	
Filtro sterile monouso per insufflatore Storz. Quantità annuale presunta n. 150			Base d'asta € <u>15,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>23.250,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 46

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
SET PER ISTEROSCOPIA				
Set per isteroscopia laparoscopica composta da 2 tubi di raccordo, trasparente, morbido e flessibile, lunghezza cm. 250 circa. Quantità annuale presunta n. 5			Base d'asta € <u>50,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>250,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 47

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
SISTEMA PER LA CHIUSURA ENDOSCOPICA DELLE BRECCE DA TROCAR				
Sistema per la chiusura endoscopica delle brecce da trocar con approssimazione dei tessuti e sutura percutanea dei siti di incisione. Sistema valido per siti da diametro 5 mm. a 15 mm. Quantità annuale presunta n. 320			Base d'asta € <u>40,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>12.800,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 48

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
RETRATTORI MONOUSO				
Retrattori ad uncino, con stelo preferibilmente in acciaio, lunghezza cm. 30 circa, atraumatici, nelle seguenti configurazioni				
Retrattole retto a 1 rebbo. Quantità annuale presunta n. 170			Base d'asta € <u>180,00</u>	
Retrattole retto a 5 rebbi. Quantità annuale presunta n. 26			Base d'asta € <u>180,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>35.280,00</u>	

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 49

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
TAMPONI DISSETTORI MONOUSO				
Tamponi dissettori con punta smussa cilindrica o sferica assorbente, montati su:				
supporto lungo circa 40 cm., diametro 5 mm. Quantità annuale presunta n. 206			Base d'asta € <u>12,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>2.472,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 50

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
TAMPONI DISSETTORI MONOUSO				
Tamponi dissettori con punta smussa cilindrica o sferica assorbente, montati su:				
supporto lungo circa 40 cm., diametro 10 mm. Quantità annuale presunta n. 15			Base d'asta € <u>20,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>300,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 51

DESCRIZIONE	CODICE	N. PEZZI PER CONFEZ.	PREZZO UNITARIO	I.V.A.
RETRATTORE / PROTETTORE CHIRURGICO DI PARETE				
Anello protettore di parete provvisto di otturatore che permetta l'inserimento del trocar a tenuta stagna. Disponibile in diverse misure medium e large. Monouso sterile in confezione singola. Quantità annuale presunta n. 250			Base d'asta € <u>60,00</u>	
COSTO TOTALE ANNUALE DEL LOTTO I.V.A. ESCLUSA			Base d'asta € <u>15.000,00</u>	

**CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA
CONTRATTUALE DELLA FORNITURA**

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**